СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

	от 27.09.2022 г.
	   № 5

	п. Белоусово

	О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Анхимовское
от 17.12.2021 № 246

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 17.12.2021 года № 246 «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1) приложения 3, 4, 5, изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава поселения

	Р. Б. Орлова